ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA

AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA

ENF. ESP. FAMILIAR Y COMUNITARIA

NOMBRAMIENTOS TEMPORALES
EVM: Eventual Media duracién
STM: Sustitucién Media Duracién
EVC: Eventual Corta duracién

Sindicato
SATSE de Enfermeria

Region de Murcia
NOMBRAMIENTOS MENOR PUNTUACION ASIGNADOS EL DIA 05.11.2024

AREAS TIPO
CONTRAT!

STC
CTP
ST™
STC
ST™
ST™
STC
CTP
STC
ST™
ST™
STC
ST™
VAC
CTP
ST™
ST™
ST™
CTP
CLD

©©©O©O®ONNNDDDAWWWWNNPR PP

1 EVM
1 CTP
3 ST™M
6 CTP
7 ST™M

2 VAC

CTP: Contrato a tiempo parcial
VAC: Vacante
CLD: Contrato larga duracion

AMBITO

AP
AE
AE
SUAP
AE
RA
SUAP
AP
SUAP
AE
AP
SUAP
SUAP
AE
AE
AP
SUAP
SUAP
AE
AE

AE
AE
AE
AE
AE

AP

PUNTOS FECHAINCIO FECHAFIN

52,8
113,641
77,771
124,136
192,5
98,47
86,652
119,591
79,318
97,6
139,857
123,485
120,756
152,611
152,454
99,382
128,1
224,6
193,371
103,933
150,314

81,25
81,25
134,25
79,75
144,25

122,85

06/11/2024
06/11/2024
06/11/2024
06/11/2024
06/11/2024
06/11/2024
06/11/2024
06/11/2024
06/11/2024
06/11/2024
06/11/2024
06/11/2024
06/11/2024
06/11/2024
11/11/2024
06/11/2024
06/11/2024
06/11/2024
06/11/2024
06/11/2024
11/11/2024

06/11/2024
07/11/2024
06/11/2024
06/11/2024
06/11/2024

11/11/2024

STC: Sustitucién Corta Duracién
RFC: Refuerzo Corta Duracién

09/11/2024
08/11/2024

06/11/2024

08/11/2024

06/11/2024

08/11/2024

09/11/2024

10/11/2027

12/11/2024

09/11/2024

09/11/2024
05/07/2025

31/12/2024

10/11/2027

ONM: Nombramientos temporales bolsa P.Interna

TURNO
DISCAPACIDAD

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
SI

NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO

NO

OBSERVACIONES

CARM

CARM

CARM





